
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от  10.07.2023   №  29 

Об отмене  Постановления № 56 от 02.10.2013 г. об утверждении Порядка подготовки к 

ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении 

                       На основании Протеста прокуратуры от 30.06.2023 г. № 7-35-2023 ,  
руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское                           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
             Постановление администрации Бородачевского сельского  
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  № 
56 от 02.10.2013 г. об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения 
гражданской обороны в сельском поселении отменить. 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                         А.И.Фомин 

 

 


	от  10.07.2023   №  29
	Об отмене  Постановления № 56 от 02.10.2013 г. об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении

